com.le 5140 del 29.06.2016). 

****** 

Ogni lotto è oggetto di aggiudicazione singola. 
Chiunque fosse interessato all’acquisto degli immobili potrà presentare offerta in aumento rispetto ai prezzi base 
quantificati come segue: 
Lotto A – “Ex Onav”: Euro 72.000,00 (Euro Settantaduemila/00) 
Lotto B – “Ex Valli”: Euro 72.000,00 (Euro Settantaduemila/00) 

L’offerta, così come da modello predisposto disgiuntamente per il lotto A e per il lotto B, dovrà essere 
comprensiva del prezzo a base d’asta e dell’aumento. 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
L'asta sarà tenuta con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi col prezzo base, ai sensi dell'art.

[...]

3) Originale della ricevuta del deposito cauzionale provvisorio, a garanzia della propria offerta (a copertura della 
mancata sottoscrizione del contratto per fatto dell’aggiudicatario) che dovrà essere pari al 10% del prezzo posto a 
base di gara, e pertanto: 
per il Lotto A – “Ex Onav”: Euro 7.200,00 (Euro Settemiladuecento/00) 
per il Lotto B – “Ex Valli”: Euro 7.200,00 (Euro Settemiladuecento/00) 
Il deposito dovrà essere effettuato nel seguente modo: 
- mediante versamento in contanti presso la tesoreria comunale “Unicredit banca” sede di Ghemme e 
presentazione della relativa ricevuta in originale; 

- mediante fidejussione bancaria o assicurativa che dovrà prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della